АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2019 года

                      №  151
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 20 октября 2017 года № 161 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения  на установку
 некапитальных нестационарных сооружений,

произведений монументально-декоративного искусства»

В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»:
1.Внести  в приложение  к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 20 октября 2017 года № 161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства» следующие изменения:

1.1. Пункт 19 раздела 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«19. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, работник, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктом 2 главы 5 настоящего административного регламента, незамедлительно направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского

поселения Кондинское

                                         С.А.Дерябин